na Avenida Brigadeiro Everaldo Breves, nº 241, Centro,
Parnamirim/RN.

OBJETO: Serviços de Assessoria/Consultoria em Recursos
Humanos, Folha de Pagamento, E SOCIAL, RAIS, SIAI-DP,
DIRF e demais rotinas pertinentes a área de Setor  de
Pessoal da Câmara Municipal de Barcelona/RN.

VALOR TOTAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

05 CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA

10010 CÂMARA MUNICIPAL

01 LEGISLATIVA

031 AÇÃO LEGISLATIVA

0001  GESTÃO,  MANUTENÇÃO  E  SERVIÇO  AO  PODER
LEGISLATIVO

2003  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL

3.3.90.39  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIRO  –  PESSOA

[...]

Contratação  de  empresa  especializada  em
prestação de serviços de assessoria e consultoria técnica
na área de licitações, contratos administrativos, compras
públicas  e  governança  de  contratações,  para  apoio  à
Câmara Municipal de Barcelona/RN.

VALOR  TOTAL:  R$  54.000,00  (cinquenta  e  quatro  mil
reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

05 CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA

10010 CÂMARA MUNICIPAL

01 LEGISLATIVA

031 AÇÃO LEGISLATIVA

0001  GESTÃO,  MANUTENÇÃO  E  SERVIÇO  AO  PODER
LEGISLATIVO

2003  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL

3.3.90.39  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIRO  –  PESSOA

[...]

CONSISTE  Locação  de  veículo  tipo  passeio,  sedan  ou
hatch,  com  ar-condicionado,  direção  elétrica  ou
hidráulica, 4 portas, freios ABS, airbag, seguro total, km
livre, sem motorista e sem combustível, para a Câmara
Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN., no importe
de R$45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais).

Bom Jesus/RN, 12 de janeiro de 2026.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Jesus/RN

Vereador – Presidente

Biênio 2025-2026

Publicado por: RAPHAEL MELO FERREIRA DE OLIVEIRA

[...]

portas,  freios  ABS,  airbag,  seguro total,  km livre,  sem
motorista e sem combustível, para a Câmara Municipal de
Vereadores de Bom Jesus/RN.

Natureza:  3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  –
Pessoa Jurídica

Fonte: 15000000 – Recursos não vinculados de impostos

Valor:  R$45.600,00 (quarenta e  cinco mil  e  seiscentos
reais)

Vigência: 17/01/2026 até 31/12/2026

Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN, em 13
de janeiro de 2026.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Jesus/RN

Contratante

Publicado por: RAPHAEL MELO FERREIRA DE OLIVEIRA

[...]

105.195.314-69, cujo objeto CONSISTE Contratação da
prestação  do  serviço  de  tratamento  do  acervo
documental,  arquivista,  digitalização  e  organização
física dos acervos da Câmara Municipal de Vereadores
de  Bom  Jesus/RN,  no  importe  de  R$48.000,00
(quarenta e oito mil reais).

Bom Jesus/RN, 12 de janeiro de 2026.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Jesus/RN

Vereador – Presidente

Biênio 2025-2026

Publicado por: RAPHAEL MELO FERREIRA DE OLIVEIRA

[...]

34.677.857/0001-62,  cujo objeto CONSISTE Contratação
de  empresa  para  fornecimento  de  licença  de  uso  de
software  web  de  votação  de  matérias  legislativas,
contendo suporte técnico, treinamento e manutenção na
Câmara Municipal de Bom Jesus/RN, no importe estimado
de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

Bom Jesus/RN, 12 de janeiro de 2026.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Jesus/RN

Vereador – Presidente

Biênio 2025-2026

Publicado por: RAPHAEL MELO FERREIRA DE OLIVEIRA